
    ZARZĄDZENIE Nr 152/VIII/2020 

    BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

    z dnia 13 października 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Milanówka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 2019 

roku wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok”, które 

przedstawia po zmianach załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 Burmistrz Miasta Milanówka  

/-/ Piotr Remiszewski 

  



Uzasadnienie: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 400, rozdziale 40002 w Urzędzie Miasta w rozdziale Dostarczanie wody dokonuje się 

zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 4 000 zł; 

 

dział 600, rozdział 60095 w Straży Miejskiej w rozdziale Pozostała działalność dokonuje się 

zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 1 827 zł; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 3 400 zł; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta w rozdziale Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 4 000 zł oraz zwiększa się 

o kwotę 5 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup kalendarzy wieloplanszowych na 

2021 rok; 

 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność zmniejsza się 

plan wydatków statutowych o kwotę 1 000 zł; 

 

dział 754, rozdział 75416 w Straży Miejskiej w rozdziale Straż gminna dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 700 zł; 

 

dział 754, rozdział 75495 w Straży Miejskiej w rozdziale Pozostała działalność dokonuje się 

zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 5 800 zł; 

 

dział 801, rozdział 80101 w rozdziale Szkoły podstawowe dokonuje się następujących zmian: 

 • w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 500 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 500 zł; 

 



dział 801, rozdział 80148 w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne dokonuje się 

następujących zmian: 

 • w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 500 zł 

w związku z odliczeniami podatku VAT od zakupu art. spożywczych do stołówki szkolnej; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 500 zł 

w związku z odliczeniami podatku VAT od zakupu art. spożywczych do stołówki szkolnej; 

 

dział 852, rozdział 85295 w Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale Pozostała działalność  

dokonuje się zmianę planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków z UE 

o kwotę 2 000 zł „ Rozwój Usług Społecznych w Gminie Milanówek”; 

 

dział 854, rozdział 85401 w rozdziale Świetlice szkolne dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń osobowych o kwotę 32 910 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wynagrodzeń osobowych o kwotę 12 400 zł 

w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń oraz zmniejsza się składki na 

ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz Pracy o kwotę 3 400 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 25 710 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń oraz 

składek na ubezpieczenia społeczne oraz zmniejsza się plan składek na Fundusz Pracy 

o kwotę 1 800 zł; 

 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka odpadami zwiększa się 

plan wynagrodzeń osobowych o kwotę 5 000 zł w celu zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia zmniejszając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych. 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


